2023关于合伙做生意的协议书范本
合作协议
甲方：***乙方：***
甲乙双方共同投资开发童车模具，通过工厂加工一起销售婴儿推车，具体细节协商如下：
1、模具款共壹拾壹万壹仟柒佰元整，甲乙双方各出50%。
2、销售所得扣除各项费用，作为利润甲乙双方各分成50%。
3、两人分工，甲方以产品开发、生产、销售方面的业务联系为主，乙方以资金、资料、物流、生产销售服务工作为主。
、出资方法，甲乙双方共同出资由乙方保管，资金到位时间不得迟于模具开发合同约定的时间。乙方提供专用银行卡，投资款和销售款一律存入此卡。
5、塑料制品由公司加工，成本元;五金、铁管由公司加工，成本元;布套由公司加工，成本元，包装材料由公司加工，成本元;组装在公司完成，全套成本元。半成品加工流通过程产生的差价作为双方的共同利润。
6、产品销售出厂价元，不含返点，如有返点加入出厂价累计。特殊情况需降价销售必需经两人共同协商确认。
7、甲乙双方每天互相通报各自手上的业务进展情况，保管好原始资料，每周汇总由乙方统一保管。乙方做好第一笔资金的流动记录，每周向甲方书面报告资金流动清单。
8、甲乙双方本着勤俭节约的原则控制生产销售费用，争取把费用总额控制在销售额的%以内。
9、合作期限：2015年4月1日至2015年3月31日，利润分成时间原则上按会计年度核算，特殊情况双方协商决定。
10、合作到期模具按折旧价处理分摊，可由其中一方买断，也可根据双方意愿继续合作。
甲方：乙方：
2015年4月2日